
 

 
 

 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 6. kolovoza 2007. Broj: 5 Godina XV Pretplata: 100,00 kn 
 
   Izdavač: GRAD BUZET 
   Uredništvo: Buzet, II. istarske brigade 11 
                      Tel: 662-854 - Fax: 662-676 
   Odgovorni urednik: Radovan Nežić 
   Izlazi po potrebi.  
 

 
   Primatelj:  

 
S A D R Ž A J 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

38. Zaključak o prihvaćanju Projekta ukupnog razvoja Grada Buzeta 2007. - 2011. ................... 
39. Projekt ukupnog razvoja Grada Buzeta 2007. - 2011. ............................................................ 
 



6. kolovoza 2007.      SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                      Stranica:  
                                                                                                                              Broj: 5 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

284

 Na temelju članka 22. stavak 1. točka 3. Statuta Grada Buzeta («Službene novine 
Grada Buzeta», broj 9/01 i 1/06), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 2. 
kolovoza 2007., donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o donošenju Projekta ukupnog razvoja Grada Buzeta 2007. - 2011. 

 
 

I. 
 
 Donosi se Projekt ukupnog razvoja Grada Buzeta za razdoblje 2007. - 2011. godine. 
 

II.  
 
 Projekt ukupnog razvoja Grada Buzeta 2007. - 2011. sastavni je dio ovog Zaključka, a 
objavit će se u „Službenim novinama Grada Buzeta“.   
 
 

III. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
 
 
 
                              GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
                                                                                              PREDSJEDNIK  
                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                   Igor Božić, v.r. 
 
Klasa: 021-05/07-01/35    
Urbroj: 2106/01-01-07-1 
Buzet, 2. kolovoza 2007.  
 
 


	Glava sl.n
	slnov5-07

